Taryfy odpowiednie zamieszczone zostaną w roz
kładach jazdy, które od d. 3 (15) maja r. b. nabywać
można w Kasach Stacyjnych, po cenach kop. 5 za
egzemplarz.

Warszawa dnia 13 (25) marca 1875 r. —4008—
iwrn—nsii ihhtmi mir—nmairnn^

Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej
i Warszawsko-Bydgowskiej.

W miejsce obecnie obowiązującej taryfy dla komu
nikacji między stacjami: Sosnowice, Aleksandrów
i Warszawa a drogą Warszawsko-Terespolską i Mos-
kiewsko-Brzeską z d. 8 stycznia 1872 r., ustanowioną
zostaje nowa taryfa Niemiecko-Rossyjska, która bę
dzie stosowaną od terminów wskazanych na odpowie
dnich zeszytach rzeczonej taryfy.

Warszawa dnia 26 marca 1875 r. —4097—

—Komitet Starszych Warszawskiego Towarzystwa
Myśliwych ma zaszczyt prosić pp. Członków na ogól
ne zebranie na dzień 27 marca (8 kwietnia) 1875 r.
o godzinie 2-giej po południu w lokalu tegoż klubu
odbyć się mające. —4128 1—2

— Zawiadamia się osoby interesowane że drukar
nia po ś. p. Janie Jaworskim jak dawniej tak i nadal
pod tąż samą firmą prowadzoną będzie. —4158—

— Dla utrzymania Restauracji w Resursie Kupie
ckiej, od dnia 1 maja r.